
 

 

UCHWAŁA NR XXI.131.2025 

RADY MIEJSKIEJ W KOŹMINIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale nr XXV.171.2020 Rady Miejskiej w Koźminie 

Wielkopolskim z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji  

Koźmin Wielkopolski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), Rada Miejska w Koźminie 

Wielkopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim nr XXV.171.2020 z dnia 

29 grudnia 2020 r. w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Koźmin Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2021 r., poz. 426) wskazano, iż sieci kanalizacyjne, jakie znajdują się na 

obszarze aglomeracji, to sieci kanalizacji sanitarnej, tymczasem sieci służące odprowadzaniu ścieków 

z aglomeracji Koźmin Wielkopolski to sieci kanalizacji ogólnospławnej.  

2. Omyłka, o której mowa w ust. 1 powyżej, ma charakter oczywistej omyłki pisarskiej, albowiem system 

zbierania ścieków komunalnych w obrębie aglomeracji Koźmin Wielkopolski nie obejmuje żadnego fragmentu 

sieci kanalizacyjnej sanitarnej grawitacyjnej, a wyłącznie sieci kanalizacji ogólnospławnej grawitacyjnej, 

w związku z czym w załączniku nr 1, o którym mowa w ust. 1, prostuje się dwie omyłki pisarskie 

w następujący sposób: 

a) w wersie pierwszym tabeli nr 1 pn. „Sieć istniejąca”, zamieszczonej w punkcie 5. „Opis systemu zbierania 

ścieków komunalnych w obrębie aglomeracji”, podpunkcie 5.1., określenie „Sanitarna grawitacyjna” 

zmienia się na „Ogólnospławna grawitacyjna”; 

b) w wersie pierwszym tabeli zamieszczonej w punkcie 5. „Opis systemu zbierania ścieków komunalnych 

w obrębie aglomeracji”, podpunkcie 5.3, określenie „Sanitarna grawitacyjna” zmienia się na 

„Ogólnospławna grawitacyjna”. 

3. W związku ze sprostowaniem dokonanym w ust. 2 powyżej dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały, 

o której mowa w ust. 1, zastępuje się załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

(-) Karol Jankowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 6364



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6364



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6364



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6364


		2025-09-04T10:58:51+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




